

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) For each calendar year over the last five years, what was the NHS Foundation's budget to be spent on food for its patients?

We are unable to provide this information.

- 2) For each calendar year over the last five years, how much money has the NHS Foundation spent on food for its patients?

Year	2014 - 2015	2015 - 2016	2016 - 2017	2017 - 2018	2018 - 2019
Gross Spend (£)	£1,309,210	£1,090,445	£1,064,394	£1,049,102	*

*** We are not prepared to disclose this level of information, as it is exempt from answering under s.43 (2) of the Freedom of Information Act 2000. The publication of this data would, or would be likely to prejudice the commercial interests of any person (including the public authority holding it)**

- 3) For each calendar year over the last five years, how many meals has the NHS Foundation provided for its patients?

Year	2014 - 2015	2015 - 2016	2016 - 2017	2017 - 2018	2018 - 2019
Patient Numbers	1,011,780	1,028,205	1,032,585	1,029,300	921,352

- 4) Does the NHS Foundation currently have on its menu, food options which are suitable for vegans, vegetarians, and people with coeliac disease?

Yes